
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от  21.10. 2022 г.                                                                                                № 33 

с.Вторая Каменка 

                    

Об отмене решения Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета от 

01.12.2016 № 13 «Об утверждении 

Положения о проведении оценки 

регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых 

актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной 

деятельности на территории 

муниципального образования 

Второкаменский сельсовет». 
 

            В результате сверки  прокуратурой Локтевского района нормативно  

правовых актов Второкаменского сельсовета на предмет соответствия их 

федеральному и региональному законодательству, а именно, оценено 

решение Совета депутатов Второкаменского сельсовета от 01.12.2016 № 13 « 

Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории 

муниципального образования Второкаменский сельсовет» (далее – 

Положение), в соответствии с Законом Алтайского края от 04.03.2021 № 12-

ЗС,   Законом Алтайского края от 10.11.2014 № 90-ЗС « О порядке 

проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов», Совет депутатов Второкаменского сельсовета решил: 

1. Решение Совета депутатов Второкаменского сельсовета 

Локтевского района от 01.12.2016 № 13«Об утверждении Положения о 

проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории 



муниципального образования Второкаменский сельсовет» считать 

утратившим силу. 

        2.  Настоящее решение опубликовать в установленном законом 

порядке. 

        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

комиссию по бюджету, налогам и социальным вопросам. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                         А.И.Гавриленко 

 

  

 

 


